rispetto dei principi di trasparenza, pubblicità, imparzialità, pari opportunità, sulla base dei 

seguenti parametri: 

a) il valore economico dei rispettivi affidamenti non potrà essere complessivamente superiore ai 

seguenti massimali: 

- Progetto SPORTIVA_MENTE INSIEME: 4.600 (quattromilaseicento); 

- Progetto GAME IN CAPITANATA 2.0: 3.000 (tremila). 

Si precisa che:  

a) il valore economico dei rispettivi affidamenti/incarichi è inteso al lordo di ogni ritenuta fiscale 

ed onere contributivo;  

b) l’affidamento sarà finalizzato rispetto alla valutazione operata dal Responsabile del progetto